ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH            Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6 năm 2020

V/v tổ chức Chương trình

Cà phê doanh nhân và Hỗ

trợ khởi nghiệp năm 2020

                      Kính gửi:

        - Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

        - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

        - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 931/SKHĐT-

XTĐT ngày 04/6/2020 về việc tổ chức Chương trình Cà phê doanh nhân và Hỗ

trợ khởi nghiệp năm 2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tổ chức Chương trình Cà phê doanh nhân và Hỗ trợ khởi

nghiệp năm 2020 bắt đầu từ tháng 7 năm 2020.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm chuẩn bị nội dung cho Lãnh

đạo UBND tỉnh tại buổi gặp gỡ, trao đổi chia sẻ, hỗ trợ các doanh nghiệp khởi

nghiệp; thông báo mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương và các doanh

nghiệp, nhà đầu tư tham dự Chương trình Cà phê doanh nhân và Hỗ trợ khởi

nghiệp năm 2020 theo Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 20/01/2020 của

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THntp206.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-06-10T04:31:08+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-10T06:43:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-10T06:43:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature